
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HOLAMBRA

Conforme Lei Municipal nº 894, de 02 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de maio de 2025 Ano IX | Edição nº 1437 Página 2 de 3

Município de Holambra - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

I N S T I T U T O  D O S  S E R V I D O R E S  P Ú B L I C O S  D A  
ESTÂNCIA TURÍST ICA DE  HOLAMBRA –  IPMH  

RUA DR. JORGE LATOUR, 493 – IMÓVEL A - CENTRO – CEP – 13825-073 – HOLAMBRA – SP 
C.N.P.J.  05.128.453/0001-11 – www.ipmh.sp.gov.br  FONE (19) 3902-4110 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 007/2025  

“Dispõe sobre a exoneração ad nutum 
do servidor Carlos Henrique Mazotti 

e da nomeação da aposentada Monica 

Aparecida Gonçalves Marconato para o 

exercício do Cargo de Presidente do 

Conselho Administrativo do Instituto 

de Previdência dos Servidores 

Públicos da Estância Turística de 

Holambra – IPMH. 

FÁBIO ADRIANO DE LIMA, Superintendente Chefe do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos da Estância Turística de 
Holambra – IPMH, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade da prestação de 
serviços aos segurados do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos da Estância Turística de Holambra – IPMH, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Exonerar ad nutum o servidor Carlos Henrique Mazotti 
do exercício do cargo de Presidente do Conselho Administrativo 
do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos da Estância 
Turística de Holambra – IPMH. 

Art. 2º – Nomear a servidora Mônica Aparecida Gonçalves 
Marconato, brasileira, casada, aposentada, portadora do RG nº 
16.967.973-1 e inscrito no CPF nº 068.619.458-62, para exercer 
as funções pertinentes ao cargo de Presidente do Conselho 
Administrativo do IPMH. 

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 1º de abril de 2025, revogando as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Holambra, 07 de maio de 2025 

 
 
                      FÁBIO ADRIANO DE LIMA 
                      SUPERINTENDENTE CHEFE   

Assinado digitalmente por FABIO ADRIANO DE LIMA:05615576677
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=24162367000170, 
OU=videoconferencia, CN=FABIO ADRIANO DE LIMA:05615576677
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2025.05.07 14:15:46-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

FABIO ADRIANO DE 
LIMA:05615576677

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
Instituto de Previdência

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


